
        

 

ZP.271.13.2024        Trzebnica, 24.06.2024 r. 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.13.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego            
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa (zakup) energii elektrycznej do obiektów 
Gminy Trzebnica, jednostek jej podległych oraz spółek komunalnych”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, przekazuje 
informacje dotyczące ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

Termin składania ofert: 24.06.2024 r. godz. 11:15. 
Termin otwarcia ofert: 24.06.2024 r. godz. 11:30. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

[zł] 

1 
ENTRADE Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 

4 545 685,73 

2 
Elektra S.A. 
ul. Szamocka 8 
01-748 Warszawa 

3 201 240,94 

3 
ONE S.A.  
ul. A. Naruszewicza 27 lok. 2  
02-627 Warszawa 

3 935 080,22 

4 
ENERGA OBRÓT SA  
AL. GRUNWALDZKA 472  
80-309 GDAŃSK 

3 152 912,96 

5 
Hekla Energy Sp. z o.o.,  
ul. Ludwika Idzikowskiego 16 
00-710 Warszawa 

3 196 514,11 

Sporządziła: 
Aleksandra Adamek 


